
Živý růženec 2022

le
d

en

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
en

k
vě

te
n

če
rv

en

če
rv

en
ec

sr
p

en

zá
ří

ří
je

n

li
st

o
p

ad

p
ro

si
n

ec

Pešková Marie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Rásochová Marie 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Zerzánková Marie 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gregorová Marie 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Čeloudová Jana 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Streitová Ludmila 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Majcherová Marie 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Vyhlídalová Ludmila 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Filípková Stanislava 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Líbalová Emilie 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1
Marková Milada 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2
Netoličková Ludmila 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3
Dvořáková Růžena 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4
Antoňů Jiřina 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5
Karlíková Marie 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6
Čeloudová O. 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7
Nováková Marie 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8
Pešková Jana 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Burianová Marta 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bojanovská Božena 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Radostný
1-kterého jsi z Ducha sv.počala.

2-se kterým jsi Alžbětu navštívila

3-kterého jsi v Betlémě porodila

4-kterého jsi v chrámě obětovala

5-kterého jsi v chrámě nalezla

Světla Bolestný Slavný
6-který byl pokřtěn v Jordánu 11-který se pro nás krví potil 16-který z mrtvých vstal

7-který zjevil v Káně svou božskou moc12-který byl pro nás bičován 17-který na nebe vstoupil

8-který hlásal Boží království a vyzýval k pokání13-který byl pro nás trním korunován18-který Ducha svatého seslal

9-který na hoře proměnění zjevil svou slávu14-který pro nás nesl těžký kříž 19-který tě, Panno, do nebe vzal

10-který ustanovil euchristii 15-který byl pro nás ukřižován 20-který tě v nebi korunoval


